
 

Uchwała nr 5/2021 

Zarządu Powiatu w Zamościu 

z dnia 14 stycznia 2021 roku  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                                         
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały 
Nr XVI/196/2020 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia 
„Rocznego programu współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami pozarządowymi oraz      
z innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 
rok” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. poz. 6431) Zarząd Powiatu                 
w Zamościu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu w Zamościu ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Zamojskiego w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                             
i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki                                    
i krajoznawstwa z terminem realizacji od 1 marca – do 30 listopada 2021 roku, którego zasady    
i tryb określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Rodzaj zadań publicznych, których dotyczy przedmiot konkursu, odpowiada celom „Rocznego 
programu współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”. 

§ 3. 

Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu przeznacza się dotację celową w wysokości 
131 500,00 złotych (słownie złotych: sto trzydzieści jeden tysięcy pięćset złotych), w tym: 
- w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, kwotę 50 000,00 zł 
(słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych); 
- w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kwotę 67 000,00 zł (słownie złotych: 
sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych); 
- w zakresie turystyki i krajoznawstwa, kwotę 14 500,00 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy 
pięćset złotych). 
 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


